Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne 2n) 12023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação e

drenagem da rua Josemar Lopes Sampaio no bairro

Carvão na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte !ndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a pavimentação e drenagem da rua Josemar Lopes

Sampaio no bairro Carvão na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, trará comodidade e qualidade de vida aos

moradores da localidade. Esta rua causa transtornos aos moradores, no período chuvoso são

buracos e poços de lama, no período de estiagem a poeira traz riscos a saúde de todos que ali

residem.

Sala das Sessões da Câmara Pau dos Ferros - RN,09 de outubro de 2023

n dos Santos Nasario
Vereador

19" LEGISLATURA . 3" SESSAO LEGISLATIVA

3O9 sessÃo ononÁrur

APRovADo Kl neenovloo

FERROS - RN

,JW
-.tJ ,-@ rCePAU DOS

JÉÉruves BENroI Prcsidente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBTDo Etrr: oÉl J] 13

HORA: JO:Jq
orOL^ o-

Diretora Legislativa